

dodavatel :	xxxxxxxxxxxxxx, Urbánkova 617, 676 02 Moravské Budějovice IČO : 76400018 mobil: xxxxxxxxxxxx , e-mail: xxxxxxxxxxxx
-------------	---

Rozpočet	10013	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Elektroinstalace	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Zámek Uherčice - byt	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 33150	3 600
Z	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
R	M práce celkem	86 228	Zařízení staveniště	0
N	M dodávky celkem	24 341	Provoz investora	690
	ZRN celkem	110 569		
	HZS	823		
	ZRN+HZS	111 391	Ostatní náklady neuvedené	2 300
	ZRN+ost.náklady+HZS	117 981	Ostatní náklady celkem	6 590
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Doležal			Jméno :	Jméno :
Datum : 18.02.2019			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %				117 981 Kč
DPH 21,0 %				24 776 Kč
Základ pro DPH 15,0 %				0 Kč
DPH 15,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				142 757 Kč

Poznámka : platnost cenové nabídky do : 1.4.2019

Stavba :	Zámek Uherčice - byt	Rozpočet : 10013
Objekt :	Elektroinstalace	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	47 211	0
M21a Elektromontáže - materiál	0	0	0	39 017	0
M90 HZS	0	0	0	0	823
M99 Dodávky zařízení	0	0	24 341	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	24 341	86 228	823

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 331500, 33 2000-6				3 600
Projektová dokumentace - dokumentace skutečného stavu provedení				2 300
Mimostaveništní doprava				0
Zařízení staveniště		0,0	86 228	0
Provoz investora		0,8	86 228	690
CELKEM VRN				6 590

Stavba :	Zámek Uherčice - byt	Rozpočet:	10013
Objekt :	Elektroinstalace		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210010003	trubka PVC ohebná pod omítku - 23mm	m	23,00	32,93	757,39
2	210010301	krab.přístroj.(KP 67/3,1901) bez zapojení	kus	37,00	36,46	1 349,02
3	210010302	krab.přístroj. rozvodná (KPR 68) vč. zapojení	kus	8,00	156,80	1 254,40
4	210010301	krab.přístroj.(KPR 68) bez zapojení	kus	4,00	36,46	145,84
5	210010321	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903,KR 68)vč.zapoj	kus	2,00	156,80	313,60
6	210010322	krab.odboč.s víčkem.svor(KR 97)vč.zapoj.	kus	2,00	160,72	321,44
7	210010312	krab.odbočná s víčkem(KO 97) bez zapoj.	kus	2,00	80,75	161,50
8	210010502	ukončení vývodu pro svítidlo	ks	4,00	51,74	206,96
9	210010502	montáž objímky se žárovkou	ks	4,00	87,81	351,24
10	210020952	výstr.a označ.tab.z polystyrenu A2-A5	kus	1,00	72,91	72,91
11	210020953	výstražná tabulka do koupelny	ks	1,00	72,91	72,91
12	210100101	ukonč. 1žil.vodičů do 16 mm2	kus	4,00	36,46	145,84
13	210100251	ukonč.kab.smršt.do 4x10 mm2	kus	11,00	136,42	1 500,62
14	210100258	ukonč.kab.smršt.do 5x4 mm2	kus	4,00	155,23	620,92
15	210100259	ukonč.kab.smršt.do 5x10 mm2	kus	2,00	188,16	376,32
16	210100219	ukončení šňůry do 5x6 mm2	ks	4,00	172,48	689,92
17	210100351	vývodka kabelová PG 21	ks	1,00	71,34	71,34
18	210110001	spín.nást.prost.obyč. 1-pólový řazení 1	kus	2,00	122,30	244,60
19	210110003	spín.nást.prost.obyč. 5-pólový řazení 5	ks	1,00	130,93	130,93
20	210110004	střídavý přepínač-řazení 6 nást.prot.obyč.	kus	8,00	130,93	1 047,44
21	210110005	křížový přepínač-řazení 7nást.prot.obyč.	kus	4,00	138,77	555,08
22	210110001	zvonkové tlačítko p.o. IP44	kus	1,00	164,64	164,64
23	210110082	spínač trojpolový páčkový p.o. s kountrolkou	ks	4,00	176,40	705,60
24	210111012	zás.polozap/zapuštěné 10/16 250V 2P+Z	ks	18,00	109,76	1 975,68
25	210111013	zás.polozap/zapuštěné 10/16 250V 2P+Z průb.mont.	ks	10,00	130,93	1 309,30
26	210111047	zásuvka datová	ks	2,00	184,24	368,48
27	210111049	zásuvka televizní TV+R	ks	2,00	192,86	385,72
28	210120451	jistič 32B/3	ks	1,00	154,45	154,45
29	210120472	kryt přístrojů 12MOD IP 40	ks	1,00	96,43	96,43
30	210140650	montáž zvonku 8V/230V	ks	1,00	156,02	156,02
31	210171245	montáž ventilátoru s doběhem	ks	2,00	192,08	384,16
	210171245	montáž ventilátoru do potrubí	ks	1,00	192,08	192,08
33	210172164	časový relé - doběh ventilátoru	ks	1,00	159,15	159,15
32	210150151	autonomní detektor oxidu uhličitého	kus	1,00	192,08	192,08
33	210192722	označovací štítek pro přístroje lepený PVC	kus	31,00	10,58	327,98
34	210190001	montáž rozvaděče do 20 kg	ks	1,00	215,60	215,60
35	210190002	montáž rozvaděče do 50 kg	ks	1,00	364,56	364,56
36	210800105	CYKY-O 3Ax1,5mm2 750V (PO)	m	127,00	25,09	3 186,43
37	210800105	CYKY-J 3Cx1,5mm2 750V (PO)	m	238,00	25,09	5 971,42
38	210800106	CYKY-J 3Cx2,5mm 750V (PO)	m	256,00	25,09	6 423,04
39	210800115	CYKY 5Cx1,5 mm2 750V (PO)	m	44,00	25,09	1 103,96
40	210800117	CYKY 5Cx2,5 mm2 750V (PO)	m	26,00	25,87	672,62
41	210800119	CYKY 5Cx4 mm2 750V (PO)	m	9,00	25,87	232,83
42	210800120	CYKY 5Cx6 mm2 750V (PO)	m	41,00	25,87	1 060,67
43	210800125	šňůra CYSY 5x2,5 mm2	m	15,00	19,60	294,00
44	210802120	šňůra 5x4 mm2 volně	m	3,00	19,60	58,80
45	210800606	vodič UTP 4x2x0,52 CAT 5	m	41,00	19,60	803,60
46	210800606	kabel - koax do trubky	m	41,00	19,60	803,60
47	210200004	svítidlo IP 20 LED	ks	4,00	126,22	504,88
48	210200096	svítidlo IP 44 nástěnné	ks	1,00	356,72	356,72
49	210201015	svít. zářivkové stropní 1x18W IP 20 B2	ks	3,00	301,84	905,52
50	210220016	vodič CY 6 zž	m	58,00	28,62	1 659,96
51	210220022	svorka AB pro ochr. pospojení (ZSA16)	ks	2,00	46,26	92,52

Stavba :	Zámek Uherčice - byt	Rozpočet:	10013
Objekt :	Elektroinstalace		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
52	210220022	příložka pro ochr. Pospojení (ZSA4)	ks	2,00	46,26	92,52
53	211010005	osaz.hmožd.do zdi z pal.cihel/stř.tvrd.kamene HM 6	kus	18,00	31,36	564,48
54	900071717	Pomocné práce	%	6,00		4 880,81
	Celkem za	M21 Elektromontáže				47 210,53
Díl:	M21a	Elektromontáže - materiál				
55	00205	trubka ohebná instal. pr.23 mm 2323/LPE-2	m	23,00	10,00	230,00
56	00303	krabice KU 1901	ks	36,00	5,29	190,44
57	00304	krabice KRP 68 vč. svorek	ks	8,00	35,26	282,08
58	00304	krabice KRP 68 bez svorek	ks	5,00	21,19	105,95
59	00313	krabice pr. 68 mm KR KU 1903	kus	2,00	38,88	77,76
60	00306	krabice pr. 97 mm KR 97/5	kus	2,00	71,04	142,08
61	40902	krabice KO 97	ks	2,00	24,24	48,48
62	06011	výstraž. tab.z polystyrenu A5	kus	1,00	8,99	8,99
63	60121	výstražná tabulka do koupelny	kus	1,00	8,87	8,87
64	30447	svorky pro ukončení světelného vývodu 3x1,5	ks	4,00	13,34	53,36
65	30449	svorka pro šňůrový vývod 5x2,5 222-413	ks	4,00	34,68	138,72
66	41250	objímka 1333-510 E27	ks	4,00	23,16	92,64
67	65657	žárovka 60W/240V E27	ks	4,00	11,52	46,08
68	36370	vývodka kabelová PG 21	ks	1,00	12,36	12,36
69	00700	spínač č 1 - všechny přístroje Unika color polar komplet (www.vypinac.cz)	kus	2,00	119,81	239,62
70	32245	spínač č.5	ks	1,00	170,33	170,33
71	70368	spínač č.6	kus	8,00	129,00	1 032,00
72	00704	spínač č.7	kus	4,00	173,39	693,56
73	00766	zásuvka 230V	kus	27,00	111,39	3 007,53
74	00767	zásuvka 230V s přepět.ochranou	kus	1,00	1 146,25	1 146,25
75	21705	zásuvka datová 1xRJ45 5E UTP	ks	2,00	183,34	366,68
76	62184	zásuvka televizní TV + FM koncová	ks	2,00	268,30	536,60
77	62109	ovladač 0/1 IP 44 3558A-86920B	ks	1,00	181,48	181,48
78	08962	spínač 25A/400V/3 pod omítku 39563-23	ks	4,00	436,73	1 746,92
79	65445	jistič LTN 32B/3 (ve stávajícím rozvaděči)	ks	1,00	603,23	603,23
80	65449	kryt přístrojů 12MOD bílý MIP12112	ks	1,00	334,31	334,31
81	65447	ventilátor s doběhem 100mm STYLE 100	ks	2,00	748,32	1 496,64
	66547	ventilátor do potrubí VKOMz 150	ks	1,00	917,03	917,03
85	88822	časový modul pro ventilátor CS3-4	kus	1,00	211,92	211,92
82	88991	zvonek 8V GNT-921	ks	1,00	196,72	196,72
83	52458	detektor oxidu uhelnatého GIC 40N	ks	1,00	3 360,00	3 360,00
84	10348	označovací štítek PVC lepený	kus	31,00	3,72	115,32
85	02920	CYKY-O 3Ax1,5mm2	m	127,00	10,52	1 336,04
86	02921	CYKY-J 3Cx1,5mm2	m	238,00	10,52	2 503,76
87	02922	CYKY-J 3Cx2,5mm	m	256,00	17,99	4 605,44
88	02960	CYKY 5Cx1,5mm2	m	44,00	18,08	795,52
89	02961	CYKY 5Cx2,5mm2	m	26,00	27,73	720,98
90	02962	CYKY 5Cx4mm2	m	9,00	47,39	426,51
91	02963	CYKY 5Cx6mm2	m	41,00	68,89	2 824,49
92	15307	CYSY 5x2,5 H05VV-F 5x 2,5	m	15,00	38,22	573,30
93	15308	CYSY 5x4 H05VV-F 5G4	m	3,00	57,01	171,03
94	17895	kabel UTP 4x2x0,52 cat. 5E SXKD-5E-UTP-PVC	m	41,00	5,72	234,52
95	19791	kabel koaxiální H121 AI 75Ohm	m	41,00	9,80	401,80
96	215537	světlo přisazené IP 20 LED 18W 4000K PPC-12W-CW-IP20 kulaté	ks	4,00	361,57	1 446,28
97	200100	světlo nástěnné Philips antracit IP 44 17183/93/16	ks	1,00	881,72	881,72
98	215551	svít.zářív. 1x18W přisaz s vyolnačem SB118EP	ks	3,00	492,53	1 477,59
99	32855	vodič CY 6 zž	m	58,00	14,71	853,18
100	32860	AB svorka na pospojení ZSA 16	kus	2,00	28,26	56,52
101	32861	zemní svorka ZS4	kus	2,00	18,98	37,96

Stavba :	Zámek Uherčice - byt	Rozpočet:	10013
Objekt :	Elektroinstalace		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
102	10346	hmoždinka SX 6/30	ks	18,00	1,03	18,54
103	91717	podružný materiál	%	5,00		1 858,03
	Celkem za	M21a Elektromontáže - materiál				39 017,16
Díl:	M90	HZS				
104	01	vyhledání a demontáž a zpětná montáž stávající instalace, manipulace v síti NN	hod.	3,00	235,00	705,00
105	22	zaškolení obsluhy	hod.	0,50	235,00	117,50
	Celkem za	M90 HZS				822,50
Díl:	M99	Dodávky zařízení				
106	001	Rozvaděč RB	kus	1,00	24 341,18	24 341,18
	Celkem za	M99 Dodávky zařízení				24 341,18

Dodavatel:

Ceník pro společnost:

10013

Bohuslav Dolezal

IČO: 76400018

DIČ: CZ6609012168

e-mail: doels@email.cz

Rozvaděč RB

kód	název	mj	cena	množství	celkem
65287	rozvaděč RZB-Z-3S72-B pod omítku 72MOD pl.dveře IP 30	KS	2 552,10	1,00	2 552,10
92945	vypínač EST RH063-300	KS	347,36	2,00	694,72
76664	A9Z11425 proudový chránič 25/4/0,030	KS	744,20	2,00	1 488,40
95158	A9D55616 Chranic s ochran.16A B 30mA AC	KS	968,71	1,00	968,71
91978	A9F03110 Jistic iC60N 1P 10A B	KS	64,48	2,00	128,96
91980	A9F03116 Jistic iC60N 1P 16A B	KS	62,15	5,00	310,75
91982	A9F03316 Jistic iC60N 3P 16A B	KS	257,90	3,00	773,70
91983	A9F03320 Jistic iC60N 3P 20A B	KS	271,90	1,00	271,90
91998	A9F04110 Jistic iC60N 1P 10A C	KS	87,01	1,00	87,01
60413	svodič přepětí VPU II 4 280V/40kA	KS	2 236,26	1,00	2 236,26
70741	A9A15216 ZV.TRAN.8VA 230V 8-12V A9A15216	KS	713,12	1,00	713,12
81566	9905D 3f 1sazbový elektroměr 10 - 100A LCD neověřený	KS	1 252,00	1,00	1 252,00
22214	oblouková ochrana ARC-16-1N-3M	KS	2 651,12	3,00	7 953,36
1497661	LTN 25B/1+N JISTIC 2P	KS	280,50	3,00	841,50
	podružný materiál				1 013,69
	součet				21 286,18
	sestavení, zkoušky, dokumentace				3 055,00
	Rozvaděč RB		celkem		24 341,18